[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 116/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja disponibilizado um latão de lixo no Parquinho próximo à Casa do Artesão.

JUSTIFICATIVA:
Infelizmente algumas pessoas que frequentam o parquinho jogam lixos no chão e, um latão de lixo no local iria contribuir para que estes lixos não fossem jogados no chão, mas sim no recipiente próprio.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 12 de maio de 2022.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1